
Name 7009-

Becker, Kerstin 28 Finanzabteilung

Bellingen, Laura 32 Personalabteilung laura.bellingen@ekir.de
Berges, Maren 40 Schulreferat

Breckner, Heike 39
Braun, Michael 42 / 43
Bruchhaus, Laura 37
Claus, Saskia 33 Personalabteilung saskia.claus@ekir.de
Cordes, Heiko 21
Dransfeld, Sabine 56 sabine.dransfeld@ekir.de
Gómez Velázquez, Rafael 17 Finanzabteilung rafael.gomez_velazquez@ekir.de
Halbe, Monika 25 Personalabteilung monika.halbe@ekir.de
Hardt, Anke 43 / 46
Hildner, Thomas 54
Holländer, Anet 62
Huster, Katrin 0
Hüster, Harald 77
Hüster, Roswitha 76
Hütt, Ina 51
Kärgel, Sabine 27
Klein, Brigitte 19
Klöber, Birgit 69
Krämer, Silke 52
Kurth, Christine 34 Diakonie An der Agger christine.kurth@ekir.de
Lavrenchuk, Christine 55 Mu-Va-Ki-Kurberatung, Diakonie der Agger christine.lavrenchuk@ekir.de
Löffler, Marina 72 marina.löffler@ekir.de
Mancarella, Silvia 78
Marx-Kolb, Bianka 63 stv. Leitung Fachgebiet TfK

Meis, Ina 30 Leitung Personalabteilung meis.anderagger@ekir.de
Muerth-Kippels, Isolde 13
Nolting, Anke 15
Ospelkaus, Matthias 24
Petri, Lars Patrick 79
Pflitsch, Regina 35
Pilgrim, Corrina 14
Ruffler, Thomas 36
Sahm, Judith 44
Sander, Kai 31
Schaldach, Janina 20
Schaldach, Jens 65 Assistenz VL, IT, Versicherungsangelegenheiten jens.schaldach@ekir.de
Schell, Uwe 10
Schmidt, Wolfram 75 Finanzabteilung

Schwan, Sylvia 42
Silbersiepe, Susanne 30
Simons, Ute 71 ute.simons@ekir.de
Spitzer, Lina 60
Stabbert, Julian 22
Tchorrek, Christina 68 Kirchenbuch-Meldewesen, Zentrale Dienste christina.tchorrek@ekir.de
Thies, Judith 45 judith.thies@ekir.de
Thost, Ulrike 23 ulrike.thost@ekir.de
Wagner, Lena 18 lena.wagner@ekir.de
Weichert, Matthias 38 matthias.weichert@ekir.de
Weidenbach, Elsa 16

Rufumleitung bei Abwesenheit 950

Konferenzraum (KSV) 48
Konferenzraum (Terra) 50
Mitarbeiterraum 49
Mediothek 40
Mediothek Büro 39 Mutter-Vater-Kind-Kurberatung:
Pressebüro 46

Fax-Kirchenkreis allgemein 59
Fax-Superintendentur 64

Telefon E-Mail

Beratungsstellen in Waldbröl:
Familien-, Erziehungs-, Ehe-+ Lebensfragen 02291 / 4068
Schuldner-und Insolvenzberatung: 02291 / 808716
Fachberatung Wohnungsnot: 02291 / 808500 kerstin.hartwich@ekir.de
Beratungsstelle in Gummersbach 
für ausländische Flüchtlinge: 02261 / 61033 fluechtlingsberatung.anderagger@ekir.de
Telefonseelsorge: Leitung: 02261/2302747, Büro: 02261/3057762 telefonseelsorge-oberberg@ekir.de
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wolfram.schmidt@ekir.de

Einrichtungen des Kirchenkreises:

Mitarbeitervertretung:

fachberatung-tfk.anderagger@ekir.de
personal.anderagger@ekir.de

verwaltungsamt.anderagger@ekir.de

elsa.weidenbach@ekir.de

FAX

Funktions- E-Mailadressen des Kirchenkreises
Verwaltungsamt Zentrale:
Verwaltungsamt Zentrale Dienste:
Verwaltungsamt Personalabteilung:
Fachberatung KiTa:
Diakonie:

Schulreferat:

Jugendreferat:

Pressereferat:

Finanzabteilung

Schwerbehindertenvertretung: sbv.anderagger@ekir.de
Gleichstellungsbeautragte: gleichstellungsbeauftragung.anderagger@ekir.de

Pressereferentin

Telefonzentrale, Poststelle, Zentrale Dienste

stellv. Leitung Finanzabteilung

Schulreferat

Assistenz VL, Zentrale Dienste, Personalabt.

Fachberatung Tageseinrichtungen für Kinder (TfK)

Finanzabteilung

maren.berges@ekir.de

kerstin.becker@ekir.de

julian.stabbert@ekir.de

uwe.schell@ekir.de

birgit.kloeber@ekir.de

kai.sander@ekir.de

matthias.ospelkaus@ekir.de
lars_patrick.petri@ekir.de
regina.pflitsch@ekir.de
corrina.pilgrim@ekir.de

sylvia.schwan@ekir.de
susanne.silbersiepe@ekir.de

lina.spitzer@ekir.de

Finanzabteilung

heiko.cordes@ekir.de

anke.hardt@ekir.de / hardt.presse.anderagger@ekir.de
thomas.hildner@ekir.de

thomas.ruffler@ekir.de
judith.sahm@ekir.de

Finanzabteilung

silvia.mancarella@ekir.de

isolde.muerth-kippels@ekir.de

heike.breckner@ekir.de
michael.braun@ekir.de
laura.bruchhaus@ekir.de

anet.hollaender@ekir.de
katrin.huster@ekir.de
harald.huester@ekir.de
rowswitha.huester@ekir.de
ina.huett@ekir.de

bianka.marx@ekir.de

Telefon- und E-Mailverzeichnis des Kirchenkreises An der Agger

jugend.anderagger@ekir.de

schulreferat.oberberg@ekir.de

presse.anderagger@ekir.de
mav.anderagger@ekir.de

Schulreferat/Mediothek

Superintendent 

Fachgebiet TfK

zentrale.dienste.anderagger@ekir.de

diakonie.anderagger@ekir.de

Leitung Fachgebiet TfK

Finanzabteilung

Jugendreferat

Jugendreferat 

Personalabteilung

Superintendentur / Pressereferat

Verwaltungsleitung

Assesor / Geschäftsführer Diakonie An der Agger

Finanzabteilung 

Finanzabteilung

Finanzabteilung

Kirchenbuch-Meldewesen, Zentrale Dienste

muettergenesung.anderagger@ekir.de

Kreiskirchenamt, Auf der Brück 46, 51645 Gummersbach, Tel. 02261 / 7009 - 0

Abteilung E-Mail

beratungsstelle-hausfueralle@ekir.de
schuldnerberatung.anderagger@ekir.de

Nebenkostenabrechnungen

Personalabteilung

Personalabteilung

stellv. Leitung Personalabteilung

Leitung Bau- / Infrastrukturabteilung

stellv. Büroleitung Superintendentur

stellv. Leitung Infrastrukturabteilung, IT

Finanzabteilung

Büroleitung Diakonie An der Agger

Finanzabteilung

Büroleitung Superintendentur

Finanzabteilung

anke_kristina.nolting@ekir.de

sabine.kaergel@ekir.de
brigitte.klein.1@ekir.de

janina.schaldach@ekir.de

silke.kraemer@ekir.de

Leitung Finanzabteilung

pädagogische Leitung Fachgebiet TfK
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